
Fahrzeugtransport von Deutschland und Österreich in andere EU-Staaten

Gesamter EU-Raum
Abschlepp & Bergedienst Rieser GmbH www.rieser-transporte.com info@frank-rieser.de
AHSA www.classic-car-transporte.de erwin.ruhnke@ahsa.de
ASB Logistics www.asb-logistic.de info@asb-logistic.de
Auteks	 www.auteks.com              info@auteks.lt
Autotrans Logistik www.autotrans-logistik.de logistik@autotrans-logistik.de
Autotransport Prekrat doo www.atp-transport.eu zeljko@atp-transport.eu 
BIK Transport Beata Duda www.bik-transport.pl beataduda.bik@wp.pl
Burkhardt Gmbh & Co KG www.transporte-burkhardt.de info@transporte-burkhardt.de
Euro Autotransporte APS www.euroautotransport.dk info@euroautotransport.dk
GCA Groupe Charles André www.charlesandre.com justin.evain@baudron.gcatrans.com
GEFCO Portugal www.pt.gefco.net/pt/ especial.automotive@gefco.net
Groupe CAT	 www.groupecat.com groupecat@groupecat.com
Helicar		  www.helicar.cz                 info@helicar.cz
Hitzinger Transport www.hitzinger-transport.de kontakt@hitzinger-transporte.de
Jan Adamek lidia.a@seznam.cz
Lagermax	 www.lagermax.com christian.frauenhuber@lagermax.com
MB Turbo Tralas www.turbotralas.lt/en/ info@turbotralas.lt
ND Europa Trans www.ndeuropatrans.de ndstukk@gmail.com
Noutranport SL www.noutransport.com raul.bautista@noutransport.com
RHI www.rhi.si marjan.bevc@rhi.si
SATS Logistics www.sats-logistics.com   anfrage@sats-logistics.com
SIA „DAX Industries“ www.daxlogistic.com/en/  info@daxlogistic.com
SP-Trans OHG www.sp-trans.de info@sp-trans.de
TIVE Transportes Internationales www.tivetrans.com tivetrans2018@gmail.com
UAB Hegelmann Transporte www.hegelmann.com amazrimas@hegelmann.com 
UAB Mylinos www.mylios.lt rasa@mylios.lt
Belgien
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
BIK Transport Beata Duda www.bik-transport.pl beataduda.bik@wp.pl
Boes Transport www.boestransport.be transport@boes-zn.be
Breedijk Transport BV www.breedijktransport.nl info@breedijktransport.nl
Grupo Guadalix www.autologisticaguadalix.com topatova@autologisticaguadalix.com
Koopman Transport www.koopman.eu/de/autotransporte s.boersma@koopman.nl
L. van Zandwijk www.lvanzandwijk.nl info@lvanzandwijk.nl
MB Transsped www.mbtranssped.cz info@mbtranssped.cz
Mertlik www.mertlik.eu cartransport@mertlik.eu
Piceurope www.piceurope.be geert@piceurope.be   
Transporti Maver Doo www.transportimaver.si transporti.maver@siol.net
Van Eijck www.eijck.com autotransport@eijck.com
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Transporte Viaturas Nacionais/Internacionais www.codigoinvencivel.pt codigoinvencivel@gmail.com
Bulgarien
Efi Autologistiks LTD www.efiautologistiks.gr efiautologistiks@hotmail.gr
Emtex-Car Eood www.emtex-car.dir.bg
Daet Trans EOOD daet@abv.bg
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Judi Karsimir Lazarov OOD judimnt@gmail.com
Ruven Trans www.ruven-bg.com atanaska.ruven@gmail.com
Samp Trans www.samptrans.com info@samptrans.com
Techno Cars Logistik EOOD technocars_logistik@yahoo.com
Dänemark
CC Holding www.treiler.ee reigo@cc-holding.ee
Dansk Auto Logistik A/S www.autologik.dk ordrekontor@autologik.dk
Euro Autotransporte APS www.euroautotransport.dk info@euroautotransport.dk
Kasenurm Transport www.kasenurm.ee kasenurm.transport@gmail.com
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

Deutschland
Grupo Guadalix www.autologisticaguadalix.com topatova@autologisticaguadalix.com
Kriegenhofer Fahrzeug Transporte GmbH www.kriegenhofer.de info@kriegenhofer.de
Rieling Transporte www.rieling-transporte.de info@rieling-transporte.de
S & D Car Transport GmbH info@sdcartransport.de
SIA Wilde/SIA RKG Group www.transporte-seemann.de toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Transporte Seemann www.wilde.lv info@transporte-seemann.de
Estland
Autolink www.autolink.as info@autolinkbaltics.com
Carnet OÜ www.cartrans.ee info@cartrans.ee
CC Holding www.treiler.ee reigo@cc-holding.ee
Hert Transport www.hert.ee/en/ tarmoriivo@hert.ee
Kasenurm Transport www.kasenurm.ee kasenurm.transport@gmail.com
LB Auto SIA www.lbauto.eu info@lbauto.eu
Sistem OÜ www.sistem.ee info@sistem.ee
Sivetrans OÜ www.sivitrans.ee patrick@sivetrans.ee
Ves-Vil OÜ www.vesvil.com vesvil@gmail.com
SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Finnland
Autokari OY kari.tarvonen@autokari.fi
CC Holding www.treiler.ee reigo@cc-holding.ee
Chandler Logistics GmbH www.changler-log.de Info@chandler-log.de
Galaxy Trans www.galaxytrans.fi info@galaxytrans.fi
Hert Transport www.hert.ee/en/ tarmoriivo@hert.ee
Iikka Erkkilä Oy www.iikkaerkkila.fi/kuvat.php iikka.erkkila@saunalahti.fi
Kasenurm Transport www.kasenurm.ee kasenurm.transport@gmail.com
Kuljetusliike www.jormahavina.fi info@jormahavina.fi
Kurbads www.kurbads.com kristine.rimene@kurbads.lv
Kurkotrans Oy www.kurkotrans.fi esa.andersson@radioandersson.fi
SE Mäkinen/Gröning Int. Spedition www.se-makinen.fi/en customer@groning.de
Ves-Vil OÜ www.vesvil.com vesvil@gmail.com
Frankreich
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
Autoflotas www.autoflotas.com juandd@autoflotas.com
CL3M infos@cl3m.lu
Grupo Guadalix www.autologisticaguadalix.com topatova@autologisticaguadalix.com
KSK Transport International & Logistique www.ksk-transport.com karim@ksk-transport.com
MB Transsped www.mbtranssped.cz info@mbtranssped.cz
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MGN Mobility transportmgn44@gmail.com
Transporti Maver Doo www.transportimaver.si transporti.maver@siol.net
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Transporte Seemann www.wilde.lv info@transporte-seemann.de
Transporte Viaturas Nacionais/Internacionais www.codigoinvencivel.pt codigoinvencivel@gmail.com
Windy Transport www.windytransport.com/ windytransport.fr@gmail.com
Griechenland
Agrinio Trans LTD www.agriniotrans.gr agriniotrans@gmail.com
Alfa Group e.k. www.alfagroup.de agapitos@alfagroup.de 
Efi Autologistiks LTD www.efiautologistiks.gr efiautologistiks@hotmail.gr
Kriegenhofer Fahrzeug Transporte GmbH www.kriegenhofer.de info@kriegenhofer.de
Oikonomopoulos-trans www.oikonomopoulos-trans.gr trans.speditionautopatra@yahoo.gr
Samp Trans www.samptrans.com info@samptrans.com
Sigma Logistik OHG www.sigma-logistik.de sigma@sigma-logistik.de
Techno Cars Logistik EOOD  technocars_logistik@yahoo.com
Italien
Aichinger www.aichinger-spedition.com z.machac@aichinger-spedition.de
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
Autotrasporti Margarella Gerardo & C Srl www.autotrasportimargarella.it info@autotrasportimargarella.it
Eurocentrans SRL eurocentranssrl@gmail.com
Grupo Guadalix www.autologisticaguadalix.com topatova@autologisticaguadalix.com
Mondo Autotransporti www.autotrasportimondo.com autotransportimondo@gmail.com
PM Transporti info@pmtrasporti.com
SCI.WA SRL a.aiezza@sciwa.it
SU.Mar.Logistic SRL sumarlogisticsrl@gmail.com
Transporti Maver Doo www.transportimaver.si transporti.maver@siol.net
Tras Auto SRL www.tras-auto.it info@tras-auto.it
Kroatien
Autocavelj DOO www.autocavelj.com
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
Euro Limbus doo www.eurolimbus.hr info@eurolimbus.hr
Gasparec Promet d.o.o. ngasparec372@gmail.com
Gotra Logistika doo www.gotra-logistika.com info@gotra-logistika.com
Kompanija Zerjav Transporti www.kompanija-zerjav-transporti.hr info@kompanija-zerjav-transporti.hr
Kriegenhofer Fahrzeug Transporte GmbH www.kriegenhofer.de info@kriegenhofer.de
Neva logistika d.o.o. www.n-log.eu mnevajda@n-log.eu
Pmcar www.pmcar.hu pmcarlog@pmcar.hu
Senicic Transport Doo tomo.senicic@gmail.com
STD doo www.std.hr/hrvatski/naslovnica_1/ mnevajda@std.hr
Transport Prebberina www.transport-preberina.com marko@transport-preberina.com
Transporti Enes Draganovic s.p. / Easy 
Trans

www.draganovic.com michael@draganovic.com

Zlatko Transporti  zlatko.stanic8@gmail.com
Lettland
AKM Trans SIA sardarbiba@inbox.lv
BB Logistik www.bb-logistik.lv reivo@bb-logistik.lv
Hert Transport www.hert.ee/en/ tarmoriivo@hert.ee
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Kasenurm Transport www.kasenurm.ee kasenurm.transport@gmail.com
Kurbads www.kurbads.com kristine.rimene@kurbads.lv
LB Auto SIA www.lbauto.eu info@lbauto.eu
SIA Experc www.experc.lv peteris.viksna@inbox.lv
SVVM  info@svvm.lv
Vaipans SIA www.vaipans.lv info@vaipans.lv
Veche Group  kolorauto@inbox.lv
SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Litauen
Akramas UAB www.akramas.lt logistic@akramas.lt
Deko Group UAB  dekogroup.logistics@gmail.com
Emma UAB  emmaauto2@gmail.com
Hert Transport www.hert.ee/en/ tarmoriivo@hert.ee
Kabriolis www.kabriolis.lt  
LB Auto SIA www.lbauto.eu info@lbauto.eu
UAB Aradnis www.aradnis-transport.lt info@aradnis.lt
UAB Arvydo Miliausko transportas www.amtransport.lt remis@amtransport.lt
UAB Finginas edas@finginas.lt
Valdrama UAB www.valdrama.lt valdramaauab@gmail.com
Verteksas www.verteksas.lt neringa@verteksas.lt
Vektura www.vektura.lt vektura.lt@gmail.com
SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Luxemburg
CL3M infos@cl3m.lu
Mertlik www.mertlik.eu cartransport@mertlik.eu
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Niederlande
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
ATG Auto Transport www.atgautotransport.nl info@atgautotransport.nl
Benedictra www.benedictra.nl info@benedictra.nl
BIK Transport Beata Duda www.bik-transport.pl beataduda.bik@wp.pl
Bike Alek www.bikealek.pl bikealek@gmail.com
Breedijk Transport BV www.breedijktransport.nl info@breedijktransport.nl
Koopman Transport www.koopman.eu/en/autotransport S.Boersma@koopman.nl
Logicx www.logicx.nl/en/transport.aspx info@logicx.nl
L.van zandwijk www.lvanzandwijk.nl info@lvanzandwijk.nl
MB Transsped www.mbtranssped.cz info@mbtranssped.cz
Mertlik www.mertlik.eu cartransport@mertlik.eu
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Theo Faassen Transport N.V. www.faassen.net a.stegman@faassen.net
Transporte Viaturas Nacionais/Internacionais www.codigoinvencivel.pt codigoinvencivel@gmail.com
Van Eijck www.eijck.com autotransport@eijck.com
Österreich
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
Birchbauer www.birchbauer.co.at office@birchbauer.co.at
Frikus Transport Logistik www.frikus.com office-sbg@frikus.com
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Gasparec Promet d.o.o. ngasparec372@gmail.com
Hödelmayr www.hoedlmayr.com info@hoedlmayr.com
Kriegenhofer Fahrzeug Transporte GmbH www.kriegenhofer.de info@kriegenhofer.de
Lagermax www.lagermax.com Christian.Frauenhuber@lagermax.com
Moser Trans www.moser-trans.at bettina@moser-trans.at
Rieling Transporte www.rieling-transporte.de info@rieling-transporte.de
S & D Car Transport GmbH info@sdcartransport.de
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Transporte Seemann www.wilde.lv info@transporte-seemann.de
Transporti Enes Draganovic s.p. / Easy 
Trans

www.draganovic.com michael@draganovic.com

Vega International Car Transport & 
Logistic-Trading GmbH  

www.vegatrans.com vega@vegatrans.com

Polen
Auto Expert Jaroslaw Fuchs  autoexpertgliwice@gmail.com
Auto Spec Gliwice www.autospecgliwice.pl autospecgce@wp.pl
BIK Beata Duda www.bik-transport.pl biuro@bik-transport.pl
Bike Alek www.bikealek.pl bikealek@gmail.com
Bilax Sp.z o.o. www.bilax.pl berendt@bilax.pl
Diana Trans www.dianatrans.pl dianatrans@dianatrans.pl
Euromobil Marcin Szary euromobil@szary.net
Inter-Amad www.inter-amad.pl interamad@interia.pl
Kacper 130 PL www.kacper130.pl tomszkukulka@wp.pl
Kamex www.kamex-trans.eu biuro@kamex-trans.eu
P. W. Mirosław Czapliński www.czaplinski24.pl biuro@czaplinski24.pl
PHU PIO-MAR www.phupiomar.pl biuro@phupiomar.pl
R&M International www.autotransportrm.pl info@autotransportrm.pl
Rafpol Pałka Spółka Jawna www.rafpol-transport.pl biuro@rafpol-transport.pl
Robert Rozak www.holowaniegliwice.pl kontakt@holowaniegliwice.pl
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

Wal Trans / Wal Trans Bis www.wal-trans.gratka.pl  transport@wal-trans.pl
Portugal
Autoflotas www.autoflotas.com juandd@autoflotas.com
Car Pincho Autologistica www.car-pincho.com carpincho.autologistica@gmail.com
Contar Caminho LDA anafrankkar@gmail.com
Fama Transportes ULDA www.famatransportes.com info@famatransportes.com
Mlap Trans LDA www.mlaptransporteveiculos.pt mlaptrans.lda@gmail.com
Portacarros LDA www.portacarros.com portacarros@gmail.com
Transportes Cascao e Manuela www.transportescascao.blogspot.de geral@transportescascao.com
Transportes Rodoceloricense www.transtrc.com info@transtrc.com
Transporte Viaturas Nacionais/Internacionais www.codigoinvencivel.pt codigoinvencivel@gmail.com
Transtomas LDA www.transtomas.pt transtomas@hotmail.com
TRMB, Unipessoal, Lda www.trmb.pt escritorio.trmb@gmail.com
Windy Transport www.windytransport.com/ windytransport.fr@gmail.com
Rumänien
ARS Altmann RO SRL toader.ladariu@ars-altmann.eu
Auto Mili SRL www.automili.ro contact@automili.ro
Auto & SF SRL www.sflogistic.ro sf_logistic@yahoo.com
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Axel Toretto SRL www.toretto.ro office@toretto.ro
AXXA Company SRL www.axxacompany.ro office@axxacompany.ro
Benga Groupe STVA www.benga.com transport@benga.ro
BKL Auto Speed Top SRL www.bkltransport.ro geani_trans@yahoo.com
Comsig SRL www.comsig.ro/ transport@comsig.ro
Cridanart Service www.cridanart.ro/de contact@cridanart.ro
Dejtrans www.dejtrans.ro office@dejtrans.ro
Francktrans francktrans@yahoo.com
Gio Expedition Company S.R.L. www.gio-expedition.9net.ro gigiivascu.gioexpedition@yahoo.com
Grup Impex SRL www.gistransporturi.ro office@gistransporturi.ro
Megatrailer megatrailerromania@gmail.com
Romfour Tur www.romfour-tur.ro mirela.mucerniuc@romfour-tur.ro
SC Pametrans SRL www.tractarigalati.ro pametransport@yahoo.com
Trans Montana SRL www.trans-montana.com office@trans-montana.com
We.SC. Adecat Divers Trans SRL www.adecatauto.ro plesacatalin@yahoo.com 
Schweden
Hagman Europatransporter AB www.hagmaneuropatransporter.se ove@hagmantransport.se
Intact www.in-tact.se info@in-tact.se
Kasenurm Transport www.kasenurm.ee kasenurm.transport@gmail.com
Slowakei
DD Logistik SRO dd.logistik@tiscali.cz
Mertlik www.mertlik.eu cartransport@mertlik.eu
Thymasped www.thymasped.com cartransport@mertlik.eu
Transservis BS SRO bspatrik@gmail.com
Vodarek Transport SRO www.vodarek-transport.cz   martin@vodarek-transport.cz
Slowenien
Ana Transporti www.ana-transporti.si ana.transporti@t-2.net
Auto Centar Horvat d.o.o. www.auto-centar-horvat.hr autocentarhorvat@gmail.com
Avtotransporti Zupancic  d.o.o. www.transporti-zupancic.si sebastijan.logistika@transporti-zupancic.si
Eurotek Trebnje, d.o.o. www.eurotek.si robert.pavlic@eurotek.si
Gasparec Promet d.o.o. ngasparec372@gmail.com
Hort Doo janez.hrovat2@gmail.com
Intertour Straza d.o.o. www.intertour.si intertour-nm@siol.net
Judez/ DASU www.judeztrans.net info@judeztrans.net
KASTELEC Lado s.p. www.at-kastelec.si info@at-kastelec.si
Kriegenhofer Fahrzeug Transporte GmbH www.kriegenhofer.de info@kriegenhofer.de
Lusina Franc sp www.lusina-transport.com joze.zoran@gmail.com
Makse Transporti d.o.o. www.avtotransport-makse.si bostjan.makse@gmail.com
Mondo Autotransporti www.autotrasportimondo.com autotransportimondo@gmail.com
R&R Trans, prevoznistvo, d.o.o. autotransport.org@gmail.com
Top Avtotrans doo www.topavtotrans.si info@topavtotrans.si
Transporti Enes Draganovic s.p. / Easy 
Trans

www.draganovic.com michael@draganovic.com

Transporti Maver d.o.o. www.transportimaver.si
Spanien
Autoflotas www.autoflotas.com juandd@autoflotas.com
Auto Transierra www.transierra.es admin@transierra.es
Car Pincho Autologistica www.car-pincho.com carpincho.autologistica@gmail.com
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Contar Caminho LDA anafrankkar@gmail.com
Transportes de Vehiculos Rossberg SL intertransporteskr@gmail.com
Grupo Guadalix www.autologisticaguadalix.com topatova@autologisticaguadalix.com
MB Transsped www.mbtranssped.cz info@mbtranssped.cz
MC Carino www.grupocarino.com
MC Vehiculos www.mcvehiculos.es info@mcvehiculos.es
Metratir www.metratir.com comercial@metratir.com
Piceurope www.piceurope.be geert@piceurope.be   
Setram www.setram.com xgomez@setram.com
Talleres y Gruas Amaya S.L. www.talleresygruasamaya.es alejandromolina@talleresygruasamaya.es
Trans Frio Higueral S.L. www.transfriohigueral.es portacoches@transfriohigueral.es
Trans Thalia www.transportestransthalia.com autosgt@zamorasoft.com
Transportes Boada www.transportesboada.com tboada@transportesboada.com
Transporti Maver Doo www.transportimaver.si transporti.maver@siol.net
Transporte Viaturas Nacionais/Internacionais www.codigoinvencivel.pt codigoinvencivel@gmail.com
Trapiser www.trapiser.com
Tschechien
ACS Spol Sro www.acstrans.cz acstrans@volny.cz
Auto HP sro www.autohptrans.cz doprava@autohptrans.cz
Autodoprava Kotvald www.kotvaldtrans.eu chladek@kotvaldtrans.eu
Autodoprava Sedlacek www.autodoprava-sedlacek.cz info@autodoprava-sedlacek.cz
Autotransport – Praha.eu, s.r.o. www.odtah-praha.eu info@odtah-praha.eu
Blatra www.blatra.cz karel.blaha@blatra.cz
DD Logistik SRO dd.logistik@tiscali.cz
DEAN CZECH a.s. www.dean-international.com r.zita@dean-international.com
Havetrans www.havetrans.cz samsula@havetrans.cz
Ludek Kozler Autotransport www.kozler.cz autodoprava@kozler.cz
Ludek Rusina www.prepravaaut.cz rusina@prepravaaut.cz
Mertlik www.mertlik.eu cartransport@mertlik.eu
NEAN SERVICE, s.r.o. www.nean.cz skody@nean.cz
Turinsky Transport www.turinsky-transport.com info@turinsky-transport.com
Vodarek Transport SRO	 www.vodarek-transport.cz   martin@vodarek-transport.cz
Sandmann Transporte GmbH & Co KG www.sandmann-transporte.de dennis.pasternack@sandmann-transporte.de

SIA Wilde/SIA RKG Group www.wilde.lv toms.vilde@wilde.lv / guntis@wilde.lv
Ungarn
Auto Logistic Kft. autologistic2018@gmail.com
Gotra Logistika www.gotra-logistika.com info@gotra-logistika.com
Gyula Török  euautotrans@gmail.com
Kompanija Zerjav Transporti www.kompanija-zerjav-transporti.hr info@kompanija-zerjav-transporti.hr
Maiva www.maiva.hr info@maiva.hr
Transport Prebberina www.transport-preberina.com marko@transport-preberina.com


